
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
ХЕРСОНСЬКОГО РАЙОНУ ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
Від 19 квітня 2024 року Ме 1190,

Пропередачу субвенції на виконання
програм соціально-економічного розвитку

Керуючись пунктом2 статті 85 Бюджетного кодексу України,

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. Передати у 2024 році з бюджету Музиківської сільської
територіальної громади субвенцію з місцевого бюджету державномубюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів усумі 200 000,00 гривень на закупівлю запасних частин, майна та обладнання
необхідного для транспортних засобів, які задіяні в обороні територій

Херсонського району Херсонськоїобласті.
2. Залишок невикористаних коштів на кінець року повернути добюджету Музиківськоїсільської територіальної громадидо 31.12.2024 року.3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти наначальника фінансового відділу Музиківської сільськоїради А. ЛЕБЕДЄВУ.

Начальник сільської
військової адміністрації

вом
)

"ор. ПІДГОРОДЕЦЬКИЙ

к і /
Же

модно


